(МИК ИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙО]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О вне
м\1

пгт Мостовской

сении изменения в постановление администрации
ниципального образования Мостовский район

от 14 йоября 2018 г. №1176 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования
1рстовскпй район и урегулированию конфликта интересов»

В связи
1.Внести в

Мостовский райой
ктребование

администрации
урегулированию
новой редакции сс

2. Признать

с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
постановление администрации муниципального образования

от 14 ноября 2018 г. №1176 «О комиссиях по соблюдению
служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования Мостовский район и
конфликта интересов» изменение, изложив приложение 4 в
гласно приложению к настоящему постановлению.

утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 12 апреля 2021 г. №354 «О
внесении изменения в постановление администрации муниципального
образован^ Мострвский район от 14 ноября 2018 года №1176 «О комиссиях

требований к служебному поведению муниципальныхпо соблюдению
служащих администрации муниципального образования Мостовский район и
урегулированию конфликта интересов».

3.Отделу информатизации и связи управления [делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.):

1)размЬстить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район в сети
Интернет;

2)размфстить ((опубликовать) настоящее постановление на официальном
сайте wwwj
Интернет.

redgori'e-online.rii в информационно телекоммуникационной сети

собой.

опублик

Сонтроль за выполнением настоящего

Установление вступает в силу со
звания

|| |
Глава муниципального образовавши '
Мостовйкий район р/1 общий. |1

Ш .  отдел М ц
//SJ/

постановления оставляю за

дня его официального

С.В. Ласунов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 2  в. С\5.2 0 2 .3 № 5  У  6

«Приложение 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 14 ноября 2018 г. № 1176
(в редакций постановления
администрации муниципального
образований Мостовский район
от Z 6. Ов\. 2 0 2 6  № 6 LlG )

СОСТАВ
комиссий ho соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования
Мостовский район и урегулированию конфликта интересов

Евсеев
Алексей V шадиевич

Бугаев
Сергей Александрович

Мазяева
Елена Александровна

Апёнкина
Лидия Васи (ьевна

-первый заместитель главы муниципального
образования Мостовский район, председатель
комиссии;

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район, заместитель
председателя комиссии;

- начальник отдела кадров администрации
муниципального образования Мостовский
район, секретарь комиссий

Члены комиссии:

-председатель Мостс|вской районной
организации Краснодарской краевой
организации Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию);

2

Богини
ВладимкЬ Владк

Бондаре^
Дмитрии Сергеевич

Дрыгайл
Максим

мирович

Николаевич

Коваленкс
Евгений гадими

Селютина
Светлана Ивановка

рович

Тютерева
Елена Михайловы

-заместитель главы муниципального
образования Мостовский район;

-начальник управления по промышленности,
транспорту, связи, энергетики, экологии и
ЖКХ администрации муниципального
образования Мостовский район;

председатель первичной профсоюзной
организации админисг >ации муниципального
образования Мостовский район, главный
специалист правового отдела администрации
муниципального образования Мостовский
район;

-начальник правового (отдела администрации
муниципального образования Мостовский
район;

-председатель Московской районной
территориальной организации профсоюза
работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской
Федерации (по согласованию);

-начальник финансового
муниципального образования
район;

управления
Мостовский

-представитель структурного подразделения
управления (отдела) администрации
муниципального служащего, где
муниципальный служащий, в отношении
которого рассматривается вопрос о
соблюдении требований к служебному
поведению или об урегулировании конфликта
интересов, замещает должность
муниципальной службы.

Начальник отдела кадров
администрации муниципального
образований {Мостовский район

»

Е.А. Мазяева